
КОПІЯі

УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
РІШЕННЯ №2649

24 травня 2024 року 60 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
53 сесії міської ради 8 скликання 
від 20 грудня 2023 року №2315 
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2024 рік» (зі змінами) 

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи, протокол позачергового засідання міської комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 20.05.2024р. 
№7; наказ начальника Вінницької ОВА від 23.05.2024р. №345 "Про внесення 
змін до обласного бюджету на 2024 рік"; звернення головних розпорядників 
коштів бюджету: управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності Хмільницької міської ради від 30.04.2024 р. №01- 
11/335, від 21.05.2024 р. № 01-11/362; відділу культури і туризму 
Хмільницької міської ради від 30.04.2024р. №01-13/63; управління праці та 
соціального захисту населення Хмільницької міської ради від 01.05.2024 року 
№03-1543/01-26, від 20.05.2024 р. №03-1735/01-26; управління освіти, молоді 
та спорту Хмільницької міської ради від 09.05.2024 р. № 01-15/397, від 
13.05.2024 року № 01-15/398, від 24.05.2024 року № 01-15/438; відділу з 
питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради від 21.05.2024 р. №01- 
15/110 ; службову записку начальника фінансового управління Хмільницької 
міської ради від 13.05.2024 року №267; офіційний висновок фінансового 
управління Хмільницької міської ради щодо вільного залишку коштів 
місцевого бюджету від 03.05.2024 р. № 247, керуючись ст. ст. 23, 78, 89, 91, 
пунктом 228 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного 
кодексу України, ст. 46 Закону України «Про Державний бюджет України на 
2024 рік», Законом України «Про правовий режим воєнного стану (зі 
змінами)», ст. ст. 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА: З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКІ РАДИ



Внести зміни до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 
2023 року № 2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2024 рік (зі змінами)»:

1. У правлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету збільшити 
біЛДМГОТПІ ПрПОПвпапия іагальпого <^енду бгод/кету Ямілпхімцької МІСЬКОЇ 

територіальної громади за КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення» на суму 4019280,0 грн:

- 1259280,0 грн на виконання заходів програми підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 
2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

- 2760000,0 грн на виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 
2024-2028 рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання №1924 від 28.07.2023 р. (зі змінами).

Видатки в сумі 4019280,00 грн здійснити за рахунок вільного залишку 
загального фонду, що утворився станом на 01 січня 2024 року.

2. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:
2.1. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 

власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

2.1.1. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217693 «Інші 
заходи, пов’язані з економічною діяльністю» на суму 750000,00 грн на 
виконання заходів Програми управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. № 2833 (зі 
змінами).

2.1.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету за КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» 
на суму 150000,00 грн, що передбачено Програмою розвитку житлово- 
комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії міської ради 7 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі 
змінами);

2.2. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади зменшити бюджетні призначення загального фонду 
бюджету за КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» 
на суму 400000,0 грн, що передбачено заходами Комплексної програми 
розвитку культури та туризму Хмільницької міської територіальної громади 
на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання 
від 24.06.2021 р. № 573 (зі змінами)».

[ЇЇ ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКІ РАДИ
..........і/ .........-------------------'



2.3. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади:

2.3.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 17200,00 грн.

2.3.2. Збільшити бюджетні призначення загальною фонду бюджету за 
КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 17200,00 грн 
на виконання Програми сприяння розвитку місцевого самоврядування та 
партнерських відносин у Хмільницькій міській територіальній громаді на 
2022-2024 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання 
№559 від 24.06.2021 року (зі змінами)».

2.3.3. В межах заходів Програми розвитку фізичної культури, спорту та 
молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022- 
2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 21.07.2021р. № 625 (зі змінами):

- зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 0613140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)» на суму 
65000,00 грн;

- збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за 
КПКВКМБ 0615012 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту» на суму 65000,00 грн.

2.4. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади зменшити бюджетні призначення загального 
фонду бюджету за КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення» на суму 1000000,00 грн, що передбачені 
на виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2024-2028 рр., 
затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання №1924 
від 28.07.2023 р. (зі змінами).

2.5. Збільшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1218110 
«Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха» на суму 500000,00 грн на виконання заходів Комплексної 
програми захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної 
громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022 - 2026 
роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 
24.06.2021р. № 570 (зі змінами).

2.6. Збільшити бюджетні призначення загального фонду міського 
бюджету Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету-^Хмільницької міської 

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСМ$! РАДИ



територіальної громади за КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога населенню» на суму 300000,00 грн для придбання та 
створення резервів паливно-мастильних матеріалів для забезпечення роботи 
генераторів у разі аварійного вимкнення електропостачання на виконання 
заходів Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони 
здоров’я для покращення умов медичного обслуговування населення 
Хмільницькій міської територіальної громади на 2023-2027 роки, затвердженої 
рішенням 34 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.11.2022р. 
№1448 (зі змінами).

3. Здійснити перерозподіл дохідної частини спеціального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

3.1. Збільшити планові показники за ККД 33010100 "Кошти від продажу 
земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у 
державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться 
на території Автономної Республіки Крим" на суму 50000,00 грн.

3.2. Зменшити планові показники за ККД 33010500 "Кошти від викупу 
земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної та 
комунальної власності, передбачених пунктом 6(1) розділу X "Перехідні 
положення" Земельного кодексу України" на суму 50000,00 грн.

4. Збільшити дохідну частину бюджету Хмільницької територіальної 
громади загального фонду за ККД 41040400 «Інші дотації з місцевого 
бюджету» на суму 28704,10 грн.

5. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 0611021 
«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2270 «Оплата енергоносіїв» на 
суму 28704,10 грн.

Видатки в сумі 28704,10 грн провести за рахунок іншої дотації з 
місцевого бюджету (ККД 41040400).

6. Відповідно до пунктів 1-5 цього рішення внести зміни у додатки 1, 2, 
З, 5, 7 рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року № 
2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік» 
(зі змінами), згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5 цього рішення.

7. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2024 рік.

8. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 і ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІВШОЇ РАДИ |



року №2315 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2024 рік (зі змінами)»), зазначити факт та підставу внесення змін.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Кондратовеці

й.

І -■
/ °

Міський голова Микола ЮРЧИШИН

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ MilЗ ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІОЙЗзї РАДИ



Зміни у додаток №1 "Доходи бюджету на 2024 рік" 

до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік"від 20 грудня 2023 р. №2315 (зі змінами)
0253700000
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд 
_______________________________

усього у тому числі, і 
бюджет 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти 28704,10 28704,10 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 28704,10 28704,10 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

28704,10 28704,10 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 28704,10 28704,10 0,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 0,00 0,00 0,00 0,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 0,00 0,00 0,00 0,00

33010000 Кошти від продажу землі 0,00 0,00 0,00 0,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають у 
державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

33010500

Кошти від викупу земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної та 
комунальної власності, передбачених пунктом 6(1) 
розділу X «Перехідні положення» Земельного кодексу 
України

-50 000,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

Всього 28 704,10 28 704,10 0,00 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ згіднеОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСИВІ РАДИ (



Зміни у додаток № 2 "Фінансування бюджету на
2023 року "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік" (зі змінами)

0253700000

код бюджету

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі бюджет

розвитку

Фінансування за типом кредитора 4019280,00 4019280,00

200000 Внутрішнє фінансування 4019280,00 4019280,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 4019280,00 4019280,00

208100 На початок року 57978479,43 48970868,50 9007610,93 8004041,00
208200 На кінець року 53959199,43 44951588,50 9007610,93 8004041,00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

Загальне фінансування 4019280,00 4019280,00
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 4019280,00 4019280,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 4019280,00 4019280,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 4019280,00 4019280,00

602100 На початок року 57978479,43 48970868,50 9007610,93 8004041,00

602200 На кінець року
53959199,43 44951588,50 9007610,93 8004041,00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

Загальне фінансування 4019280,00 4019280,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

S З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО ’ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСМ$Г РАДИ
/7 ҐА/У/ТУ/ґ- '





30
0 

00
0,

00

00*082 610 С

8 
g
S'. 
©

3 0
19

 2
80

,0
0

3 0
19

 2
80

,0
0

3 
01

9 
28

0,
00

І

3 
01

9 
28

0,
00

-4
00

 0
00

,0
0

-4
00

 0
00

,0
0

-4
00

 0
00

,0
0

100*000 00Г- 
1

100*000 00Г- 
1

00*000 001 
І

00*000 001 
1

00*000 0SІ-

1-
15

0 
00

0,
00

1

75
0 

00
0,

00
1

75
0 

00
0,

00

100*000 0SZ.

8 
і 
8

100'000 00S 50
0 

00
0,

00

00*000 005

8 ©'
ф
і

§

Т

00*0 0,
00 8 

©

00*0 0,
00

00*0

00*0 0,
00

00*0 0,
00

І

0,
00 8 

©

00*0 8 
©

8 
© О

Д
И

)] 00*0

|оо‘о

__
__

__
__

__
_

0,
00

1

в

0,
00

00*0 8 
ф

00*0

s 
©

8 
© 0,

00

0,
00

0,
00 8 

© 8О 0,
00

О
.О

О
І

о,
оо

|

0,
00

00*0

00*0 о 
©'

8 з' 0,
00 е 

о' О
.О

О
І |оо*о

00*0

§ 
ф'

|оо‘о

0,
00

0,
00

0,
00

00*0

о©о

00*0 0,
00

00*0

00*0 0.
00

І 00*0 8 
© 0,

00

0,
00 8 

©

|оо‘о 8 
©

8 
ф о,

оо
|

ой 0,
00

0,
00

|оо‘о

0,
00 8 

ф
g. 
©

1

00*0 8 о' 0,
00 8

© 0,
00 8 

ф

|00*0

00*0 0,
00

0,
00 8 

© 0,
00

1

8 
©

8 
©

8 
© О

.О
О

І

8 
© 0,

00

00*0

|оо‘о

00*0 0,
00

0,
00

00*0 8 ©'

00*0 0,
00 8 

© 0,
00

|оо*о 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1

(ц
йЯ

00*0 0,
00 8 

ф 0,
00

1

0,
00

0,
00 ф ©^ 

ф

8 
ф

00*0

00*0 0,
00

0,
00 8 

© 0,
00

0,
00

00*0 0,
00 8 

©
8 
© 0,

00 8 
© 0,

00 8 
ф

8 
ф 0,

00

0,
00

0,
00

1

8
© 0,

00

00*0 8 
©

0,
00

00*0 0,
00 8

©

00*0

8 
о'

00*0 0,
00 8 

ф 0,
00

0,
00

1

0,
00

1

0,
00

00*0 0,
00

0,
00

1

© 
ф
© 0,

00

0,
00 8

© м
ої 00*0

00*0

|оо‘о

00*0 8
©

8. 
©

8 
© 0,

00

|оо‘о

00*0 8
© 0,

00 8 
©

|00
‘0

|оо‘о 0,
00 8. 

© 0,
00

|оо‘о 8 
© 0,

00

0,
00 8

©
8 
©'

8. 
ф

00*0

28
 7

04
,1

 о
|

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00 8 

©'
00*0 0,

00

00*0 0,
00

|оо‘о

|оо‘о 0,
00

00*0

00*0 8 ©'

[оо‘о

00‘0 8 
© 8 ©

8 
©'

00*0

8 
ф

|оо‘о

30
0 

00
0,

00

3 
01

9 
28

0,
00

00*082 610 f 3 
01

9 
28

0,
00

3 0
19

 2
80

,0
0

3 0
19

 2
80

,0
0

3 
01

9 
28

0,
00

-4
00

 0
00

,0
0

-4
00

 0
00

,0
0

-4
00

 0
00

,0
0

-4
00

 0
00

,0
01

-4
00

 0
00

,0
01

1 10
0 

00
0,

00

1 10
0 

00
0,

00

00*000 0Sі-

100*000 051- 75
0 

00
0,

00
1

75
0 

00
0,

00

100*000 054

8 
і 
©

50
0 

00
0,

00
1

50
0 

00
0,

00

00*000 005

©
В

©

00
‘000 O

O
f

3 0
19

 2
80

,0
0

3 0
19

 2
80

,0
0 гCs

©

3 0
19

 2
80

,0
0 ©

©
8 гч
©

3 
01

9 
28

0,
00

|

-4
00

 0
00

,0
0

-4
00

 0
00

,0
0

-4
00

 0
00

,0
0

-4
00

 00
0,

00
1

-4
00

 00
0,

О
О

І

1 10
0 0

00
,0

0

1 10
0 0

00
,0

0

-1
50

 0
00

,0
0

-1
50

 0
00

,0
01

75
0 

00
0,

00
1

75
0 

00
0,

00

100*000 0S4
100*000 0S4 50

0 
00

0,
00

1

50
0 

00
0,

00

00*000 00S

©

ЭС

3 
-г

Ба
га

то
пр

оф
іл

ьн
а 

ст
ац

іо
на

рн
а м

ед
ич

на
 д

оп
ом

ог
а 

на
се

ле
нн

ю

У
пр

ав
лі

нн
я п

ра
ці

 т
а с

оц
іа

ль
но

го
 за

хи
ст

у н
ас

ел
ен

ня
 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

У
пр

ав
лі

нн
я п

ра
ці

 та
 со

ці
ал

ьн
ою

 за
хи

ст
у н

ас
ел

ен
ня

 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й в

ик
он

ав
ец

ь)

С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 т

а 
со

ці
ал

ьн
е 

за
бе

зп
еч

ен
ня

За
бе

зп
еч

ен
ня

 об
ро

бк
и 

ін
ф

ор
м

ац
ії 

з н
ар

ах
ув

ан
ня

 та
 в

ип
ла

ти
 

до
по

м
ог

 і к
ом

пе
нс

ац
ій

1 І
нш

і з
ак

ла
ди

 за
 за

хо
ди

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 за

хи
ст

у і
 со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

бе
зп

еч
ен

ня
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Ві
дд

іл
 к

ул
ьт

ур
и 

і т
ур

из
м

у 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к)
Ві

дд
іл

 к
ул

ьт
ур

и 
і т

ур
из

м
у 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
в и

ко
н а

 ве
ць

)_
__

__
__

__
-

К
ул

ьт
ур

а і
 м

ис
те

цт
во

Ін
ш

і з
ак

ла
ди

 т
а 

за
хо

ди
 в

 га
лу

зі
 к

ул
ьт

ур
и 

і м
ис

те
цт

ва

Ін
ш

і з
ах

од
и 

в г
ал

уз
і к

ул
ьт

ур
и 

і м
ис

те
цт

ва

У
пр

ав
лі

нн
я 

ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
 та

 
ко

м
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

 мі
сь

ко
ї р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)
У

пр
ав

лі
нн

я 
ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 міс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
в и

ко
на

ве
ць

) 
__

__
__

_

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е 

го
сп

од
ар

ст
во

О
рг

ан
із

ац
ія

 бл
аг

оу
ст

ро
ю

 на
се

ле
ни

х п
ун

кт
ів

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь
Ін

ш
і п

ро
гр

ам
и 

та
 за

хо
ди

, п
ов

'я
за

ні
 з 

ек
он

ом
іч

но
ю

 

ді
ял

ьн
іс

тю
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Ін
ш

а е
ко

но
м

іч
на

 д
ія

ль
ні

ст
ь

Ін
ш

і з
ах

од
и,

 по
в'

яз
ан

і з
 е

ко
но

м
іч

но
ю

 д
ія

ль
ні

ст
ю

Ін
ш

а д
ія

ль
ні

ст
ь

За
хи

ст
 н

ас
ел

ен
ня

 і т
ер

ит
ор

ій
 ві

д 
на

дз
ви

ча
йн

их
 си

ту
ац

ій
 

те
хн

ог
ен

но
го

 т
а 

пр
ир

од
но

го
 х

ар
ак

те
ру

За
хо

ди
 із

 зап
об

іг
ан

ня
 т

а 
лі

кв
ід

ац
ії 

на
дз

ви
ча

йн
их

 си
ту

ац
ій

 т
а 

на
сл

ід
кі

в 
ст

их
ій

но
го

 л
их

а

Вс
ьо

го

07
31

0601

08
29

 1

06
20

 1
04

90
 1

03
20

20
10 і

32
00

32
40

32
42

40
00

40
80

40
82 ! 60
30 і

76
00

76
90

76
93

80
00

81
00

81
10

©
© еч

10
00

00

11
00

00

11
30

00

13
20

0

13
24

0 1
13

24
2 8

і

00001

8 ©

14
08

0 1
14

08
21 00000

І

16
00

0

16
03

01

8 
г- 17

60
0

17
69

0 J
17

69
3 1

18
00

0 J
18

10
0

18
11

0

© © ©
яо © ОО 

©
ОО 
©

ОО 
©

© © гч СІ гч еч гч



Зміни у додатку № 5 "Міжбюджетні трансферти на 2024 
рік " до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 
грудня 2023 року "Про бюджет Хмільницької міської 

територіальної громади на 2024 рік " (зі змінами) 
0253700000 
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавала 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040400/ 
02100000000

Інші дотації з місцевого бюджету 28 704,10

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41051000/ 

02100000000
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 
періоду

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 28 704,10
X загальний фонд 28 704,10
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

•-
II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 0,00
X X загальний фонд 0,00
X X спеціальний фонд 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНООРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКРАДИ



їй
 ф

он
д

і

і

бю
дж

ет
 ро

зв
ил

 к
у

©

§ 
©

S © 8 ©
©
©
©

8О 8
О

8. 8 o' 8 o'
©

С
пе

ці
ал

ьн
ії

05

о©
©

© ©
©

© ©. 
©

© ©
©

g 8
О

8
О

g 8
О

© ©
©

=

>х
00

17
20

0,
00

17
20

0,
00

17
20

0,
00

17
20

0,
00

-6
50

00
,0

01

-6
50

00
,0

01

65
00

0,
00

65
00

0,
00

1

65
00

0,
00

|оО
‘О

О
О

О
О

£

<3
-•

17
20

0,
00

17
20

0,
00

17
20

0,
00 J

17
20

0,
00

-6
50

00
,0

0

-6
50

00
,0

0

65
00

0,
00

65
00

0,
00

1

65
00

0,
00

30
00

00
,0

01

..

£

|о g
І 
і» 
S 
і' 
1

1 
оX

! 
5 як

им
 за

тв
ер

дж
ен

о м
іс

це
ву

 
ре

гі
он

ал
ьн

у п
ро

гр
ам

у

о

ІР
іш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 І
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д
24

.0
6.

20
21

 ро
ку

 №
55

9
(з

і з
м

ін
ам

и)

ІР
іш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 І
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д
21

.0
7.

20
21

 ро
ку

 №
62

5
(з

і з
м

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д
21

.0
7.

20
2!

 ро
ку

 №
 6

25
 

(з
і з

м
ін

ам
и)

ВІ
Л 

П
ІЛ

 М
ІС

ЬК
О

Ї р
;

1

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 м

іс
це

во
ї/р

ег
іо

на
ль

но
ї п

ро
гр

ам
и

«»

П
ро

гр
ам

а 
сп

ри
ян

ня
 р

оз
ви

тк
у 

м
іс

це
во

го
са

м
ов

ря
ду

ва
нн

я 
та

 п
ар

тн
ер

сь
ки

х в
ід

но
си

н 
у

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ій

 м
іс

ьк
ій

 т
ер

ит
ор

іа
ль

ні
й 

гр
ом

ад
і н

а 
20

22
-2

02
4 

ро
ки

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ф

із
ич

но
ї к

ул
ьт

ур
и,

 с
по

рт
у 

та
 І

м
ол

од
іж

но
ї п

ол
іт

ик
и Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ф

із
ич

но
ї к

ул
ьт

ур
и,

 с
по

рт
у 

та
 

м
ол

од
іж

но
ї п

ол
іт

ик
и Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

•г
ь

W
SO

ff_______
...

..

1 Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 го

ло
вн

ог
о р

оз
по

ря
дн

ик
а к

ош
ті

в
м

іс
це

во
го

 о
ю

дж
ет

у 
/ в

ід
по

ві
да

ль
но

го

£ J

J

!

1 
= 
і 
£
5

' = 
£
S
S

с 
і 
і

ви
да

тк
ів

 т
а к

ре
ди

ту
ва

нн
я м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

■»

1 У
пр

ав
лі

нн
я о

св
іт

и,
 м

ол
од

і т
а 

сп
ор

ту
'

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й р

оз
по

ря
дн

ик
 і

1 к
ош

ті
в)

1 У
пр

ав
лі

нн
я о

св
іт

и,
 м

ол
од

і т
а с

по
рт

у
м

іс
ьк

ої
 п

ал
и (

ві
дп

ов
ід

ал
ьн

ий
ви

ко
на

ве
ць

)

Я 
■ S
5 
я О.
Є

я tt я
*

К
ер

ів
ни

цт
во

 і у
пр

ав
лі

нн
я у

ві
дп

ов
ід

ні
й с

ф
ер

і у
 м

іс
та

х (
м

іс
ті

К
иє

ві
), 

се
ли

щ
ах

, с
ел

ах
, о

б’
єд

на
ни

х 
те

пи
то

пі
ял

ьн
их

 гп
ом

ял
ях

С
оц

іа
ль

ни
й з

ах
ис

т 
та

 со
ці

ал
ьн

е
за

бе
зп

еч
ен

ий

О
зд

ор
ов

ле
нн

я 
та

 в
ід

по
чи

но
к д

іт
ей

 (к
рі

м
 І

за
хо

ді
в 

з 
оз

до
ро

вл
ен

ня
 д

іте
й,

 щ
о

зд
ій

сн
ю

ю
ть

ся
 з

а 
ра

ху
но

к к
ош

ті
в 

на
оз

до
ро

вл
ен

ня
 гр

ом
ад

ян
, я

кі 
по

ст
ра

жд
ал

и
вн

ас
лі

до
к 

Чо
рн

об
ил

ьс
ьк

ої
 ка

та
ст

ро
ф

и)

Ф
із

ич
на

 ку
ль

ту
ра

 і с
по

рт

П
ро

ве
де

нн
я с

по
рт

ив
но

ї р
об

от
и в

ре
гі

он
і

П
ро

ве
де

нн
я 

на
вч

ал
ьн

о-
тр

ен
ув

ал
ьн

их
 

зб
ор

ів
 і 

зм
аг

ан
ь 

з н
ео

лі
м

пі
йс

ьк
их

 ви
ді

в
сп

ор
ту

Ві
дд

іл
 з 

пи
та

нь
 ох

ор
он

и з
до

ро
в’

я 
Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 п
я/

іи
 (г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к к

ош
ті

в)
 

__
__

__
__

__
І__

__
__

__
_._

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

і

§ ’
h

1 І
ф

кр
ед

ит
у в

 
ан

ня
1 б

ю
дж

ет
у

**»
©

о
3

о
оо 
о

1 К
од

 Т
ип

ов
ої

пр
ог

ра
м

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 та
кр

сд
п 

■ у
 п

ли
н 

я м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

©© © © © ©
о © © © •г,

©
©•л

сч

і

- і: і В 
? .и
, І 

И

ви
да

тк
ів

 т
а

1

м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

-

0000090

0000190 06
10

10
0

06
10

16
0

06
13

00
0

06
13

14
0

06
15

00
0 0I0SI90 06

15
01

2

1 .........................
1 

00000Z.0



0,
00

00*0 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00*0

00*0 0,
00

o’
oo

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00*0 0,
00

0,
00

0,
00 О СЭ 

©" 0,
00

0,
00

о
©і
©© *

і

30
00

00
,0

0

30
00

00
,0

0

30
19

28
0,

00

30
19

28
0,

00

30
19

28
0,

00

30
19

28
0,

00

17
60

00
0,

00

12
59

28
0,

00

-4
00

00
0,

00

-4
00

00
0,

00

-4
00

00
0,

00

-4
00

00
0,

00

11
00

00
0,

00

11
00

00
0,

00

1

’ зо
оо

оа
до

’

30
00

00
,0

0 О
О

'О
О

О
О

О
С

30
19

28
0,

00

30
19

28
0,

00

30
19

28
0,

00

30
19

28
0,

00

17
60

00
0,

00

12
59

28
0,

00

-4
00

00
0,

00

-4
00

00
0,

00

-4
00

00
0,

00

-4
00

00
0,

00

00*0000011 11
00

00
0,

00

і 1

О т*
В

1

Рі
ш

ен
ня

 3
4 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д 
24

.1
1.

20
22

 р
ок

у 
№

14
48

Рі
ш

ен
ня

 4
5 

се
сі

ї 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я 

№
19

24
 

ві
д 

28
.0

7.
20

23
 р

. (
зі

 
зм

ін
ам

и)
__

__
__

__
__

__
 _

Рі
ш

ен
ня

 45
 с

ес
ії 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д 
28

.0
7.

20
23

 р
 №

19
25

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

24
.0

6.
20

21
 ро

ку
 №

57
3 

(з
і з

м
ін

ам
и)

її \
g А

П
ро

гр
ам

и 
ро

зв
ит

ку
 та

 п
ід

тр
им

ки
 ко

м
ун

ал
ьн

их
 

за
кл

ад
ів

 о
хо

ро
ни

 з
до

ро
в’я

 дл
я п

ок
ра

щ
ен

ня
 у

м
ов

 
м

ед
ич

но
го

 о
бс

лу
го

ву
ва

нн
я 

на
се

ле
нн

я 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

м
ад

и 
на

 
20

23
 - 2

02
7 

ро
ки

Ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а 
«Д

об
ро

» 
на

 2
02

4-
20

28
 р

р

П
ро

гр
ам

а 
пі

дт
ри

м
ки

 З
ах

ис
ни

ків
 і З

ах
ис

ни
ць

 
Ук

ра
їн

и т
а 

чл
ен

ів
 їх

 с
ім

ей
 у

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ій
 

м
іс

ьк
ій

 Т
Г 

на
 2

02
4 

- 2
02

8р
р

Ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а 
ро

зв
ит

ку
 к

ул
ьт

ур
и 

та
 

ту
ри

зм
у 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

гр
ом

ад
и 

на
 2

02
2-

20
26

 р
ок

и

Ві
дд

іл
 з 

пи
та

нь
 о

хо
ро

ни
 зд

ор
ов

'я
 

Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й в

ик
он

ав
ец

ь)

О
хо

ро
на

 зд
ор

ов
'я

Ба
га

то
пр

оф
іл

ьн
а 

ст
ац

іо
на

рн
а 

м
ед

ич
на

 
до

по
м

ог
а 

на
се

ле
нн

ю

У
пр

ав
лі

нн
я п

ра
ці

 та
 со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у 
на

се
ле

нн
я м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й р
оз

по
ря

дн
ик

 к
ош

ті
в)

У
пр

ав
лі

нн
я п

ра
ці

 та
 со

ці
ал

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у 
на

се
ле

нн
я м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й в

ик
он

ав
ец

ь)

За
бе

зп
еч

ен
ня

 об
ро

бк
и і

нф
ор

м
ац

ії 
з 

на
ра

ху
ва

нн
я 

та
 ви

пл
ат

и 
до

по
м

ог
 і 

ко
м

пе
нс

ац
ій

Ін
ш

і з
ак

ла
ди

 т
а з

ах
од

и

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 з

ах
ис

ту
 і 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 з

ах
ис

ту
 і 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
ня

■

Ві
дд

іл
 ку

ль
ту

ри
 і т

ур
из

м
у 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 (го

ло
вн

ий
 ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

К
ул

ьт
ур

а і
 м

ис
те

цт
во

Ін
ш

і з
ак

ла
ди

 та
 за

хо
ди

 в 
га

лу
зі

 
ку

ль
ту

ри
 і м

ис
те

цт
ва

Ін
ш

і з
ах

од
и 

в 
га

лу
зі 

ку
ль

ту
ри

 і 
м

ис
те

цт
ва

У
пр

ав
лі

нн
я ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а к

ом
ун

ал
ьн

ої
 

вл
ас

но
ст

і м
іс

ьк
ої

 р
ад

и (г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)
У

пр
ав

лі
нн

я 
ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 ко

м
ун

ал
ьн

ої
 

ам
вм

С
вв

йС
Гв

 r*
tiv

B>
K

G
] р

ад
ь

:■

і
с

Ґ

07
31

0601 10
90

08
29

І

20
00

20
10

32
00 ©

еч 
СО 32

42

32
42

40
00

40
80

40
82

07
10

00
0

07
12

00
0

07
12

01
0 0000080

0000180 08
13

20
0

08
13

24
0

08
13

24
2

08
13

24
2

10
10

00
0

10
14

00
0

10
14

08
0

10
14

08
2

12
00

00
0

12
10

00
0

I

I



і

00*0

g

Сз 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00 с с

с3 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-1
50

00
0,

00 §£ >

75
00

00
,0

0

75
00

00
,0

0

75
00

00
,0

0

75
00

00
,0

0

50
00

00
,0

0

50
00

00
,0

0 00*000005
40

36
48

0,
00

-1
50

00
0,

00 с с
=
с
ІІ

3 
г

>

75
00

00
,0

0

75
00

00
,0

0

75
00

00
,0

0

75
00

00
,0

0

50
00

00
,0

0

50
00

00
,0

0

50
00

00
,0

0

40
36

48
0,

00

Рі
ш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д 
21

.0
7.

20
21

 ро
ку

 №
61

2 
(з

і з
м

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

м
8І

 се
сі

ї 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

7 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

18
.0

9.
20

20
 р

ок
у 

№
 2

83
3 

(з
і з

м
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д 
24

.0
6.

20
21

 р
ок

у 
№

 5
70

 
(з

і з
м

ін
ам

и)

ко
м

ун
ал

ьн
ог

о
те

ри
то

рі
й 

ор
іа

ль
но

ї г
ро

м
ад

и

'я
за

ні
 з 

ек
он

ом
іч

но
ю

П
ро

гр
ам

и 
уп

ра
вл

ін
ня

 ко
м

ун
ал

ьн
ою

 в
ла

сн
іс

тю
 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и н

а
20

21
-2

02
5 

ро
ки

/ н
ас

ел
ен

ня
 і 

.к
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

ик
не

нн
я 

52
-2

02
6 

ро
ки

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ж

ит
ло

во
- 

го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 б

ла
го

ус
тр

ою
 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 мі
сь

ко
ї т

ер
ит

і 
на

 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 з
ах

од
и,

 п
ов

 
ді

ял
ьн

іс
тю

ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а 
за

хи
ст

 
те

ри
то

рі
й 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 мі
сь

 
гр

ом
ад

и 
у 

ра
зі 

за
гр

оз
и 

та
 в

ин
і 

на
дз

ви
ча

йн
их

 с
ит

уа
ці

й 
на

 2
0^

S
-Z 
Е

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е г

ос
по

да
рс

тв
о

.0

з

<5

яііянХи
 

V
 13

 11
 ■А

 1
 Г'Х-'ЛТТІ 1 

1 'ьґґі tnirrx 
1ZІlm

<
1 I ITT 1 /4zx Ек

он
ом

іч
на

 д
ія

ль
ні

ст
ь

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
'я

за
ні

 з 
ек

он
ом

іч
но

ю
 д

ія
ль

ні
ст

ю

ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
'я

за
ні

 з 
ек

он
ом

іч
но

ю
 д

ія
ль

ні
ст

ю

Ін
ш

і з
ах

од
и,

 п
ов

'я
за

ні
 з

 е
ко

но
м

іч
но

ю
 

ді
ял

ьн
іс

тю

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

За
хи

ст
 на

се
ле

нн
я і

 т
ер

ит
ор

ій
 ві

д 
на

дз
ви

ча
йн

их
 си

ту
ац

ій
 те

хн
ог

ен
но

го
 

та
 пр

ир
од

но
го

 х
ар

ак
те

ру

За
хо

ди
 із

 за
по

бі
га

нн
я 

та
 л

ікв
ід

ац
ії 

на
дз

ві

Вс
ьо

го

» м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
П

ав
ло

 К
РЕ

с є

04
90 о N

О

С
ек

ре
та

р

60
00 с

с 70
00

76
00

76
00

76
93

0008 81
00 О

ОО

12
16

00
0 с

5 •

1 12
17

00
0

12
17

60
0

12
17

60
0

12
17

69
3

12
18

00
0

12
18

10
0

12
18

11
0

co

I


